CÂMARA DOS DEPUTADOS

Comissão Especial da Crise – Sistema financeiro e Mercado

REQUERIMENTO N°       , De 2009

(Do Sr. Leonardo Quintão)

Requer a realização de Audiência Pública

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 255 do Regimento Interno, requeiro a Vossa

Excelência, ouvido o Plenário desta Comissão, a realização de reunião de

audiência pública em data a ser agendada, e que seja convidado a comparecer a

este órgão técnico o Senhor João Elisio Ferraz de Campos, Presidente da

Federação Nacional das Empresas de Seguros Privados e de Capitalização

(FENASEG), com a finalidade de realizar debate sobre a Crise Econômica

Mundial.

Sala das Comissões, em 31 de março 2009

Deputado LEONARDO QUINTÃO

 CÂMARA DOS DEPUTADOS